[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САРАКТАШСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2016 г. № 34-п
с. Вторая Александровка

	О внесении изменений в постановление администрации Александровского сельсовета от 22.09.2014 № 66-п «Об  утверждении   Порядка   размещения    сведений
о доходах, расходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц органов   местного самоуправления  муниципального образования  Александровский сельсовет и  руководителей
муниципальных  учреждений,   их   супруги (супруга) и несовершеннолетних  детей  на  официальном   сайте администрации муниципального образования Александровский сельсовет и предоставления этих сведений средствам
массовой информации для опубликования

     В соответствии с Распоряжением Губернатора Оренбургской области от 30.12.2014 № 360-р «О требованиях к размещению и наполнению разделов, посвященных вопросам противодействия коррупции, официальных
сайтов органов исполнительной власти Оренбургской области в сети Интернет и требованиях к должностям, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера

          1. Внести в постановление администрации Александровского сельсовета от 22.09.2014 № 66-п  «Об  утверждении   Порядка   размещения    сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц органов   местного самоуправления  муниципального образования  Александровский сельсовет и  руководителей муниципальных  учреждений,   их   супруги (супруга) и несовершеннолетних  детей  на  официальном   сайте администрации муниципального образования Александровский сельсовет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»   следующие изменения:
1.1. приложение 2  изложить  в редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования на территории сельсовета и размещения на официальном сайте администрации Александровского сельсовета.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Александровского сельсовета                                      А.С. Ельчанин

	Разослано:
	Администрация сельсовета, прокурору района,  в дело

                                           Приложение
к постановлению администрации
                                                                         Александровского сельсовета
                                                             от 03.06.2016 г № 34-п
Сведения о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
за период с 1 января 20__ года по 31 декабря 20__ года
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Наименование должности
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход 1 (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка 2 (вид приобретенного имущества, источники)

	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв.м.)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв.м.)
	страна расположения

	ФИО

	Супруг (а)

Несовершеннолетний ребенок

1 В случае если в отчетном периоде лицу, замещающему муниципальную должность, должность муниципальной службы муниципального образования  Александровский сельсовет Саракташского района Оренбургской области, по месту службы (работы) предоставлены (выделены) средства на приобретение (строительство) жилого помещения, данные средства суммируются с декларированным годовым доходом, а также указываются отдельно в настоящей графе.
2 Сведения указываются, если сумма сделки превышает общий доход лица, замещающего муниципальную должность, должность муниципальной службы муниципального образования Александровский сельсовет Саракташского района Оренбургской области, и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки.